PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT
                                             CNPJ: 01.614.517/0001-33

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE CARÁTER EMERGENCIAL POR CONTAGEM DE

PONTOS Nº 014/2025

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 004/2025

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTUA  DO MUNICIPIO DE NOVO MUNDO, ESTADO

DE MATO GROSSO, nomeado pela  Portaria n° 012 de  02  de janeiro de 2025, no uso  de suas atribuições

legais, neste ato através da Comissão de Organização Fiscalização e Acompanhamento do Processo

Seletivo por Contagem de Pontos para recomposição de cadastro reserva de vagas dos profissionais para

a Administração, nomeada pela Portaria nº 292 de 22 de maio de 2025, TORNA PÚBLICO, a

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL dos candidatos aprovados e classificados, após

verificação de regularidade do Processo Seletivo Nº 012/2025, conforme relação a seguir:

OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS (CNH CAT “D”) / NOVO MUNDO

NOME ORDEM
DESEMPATE

Idade Civil
PONTOS RESULTADO

SANDRA PEIXOTO ALIXANDRE 1º 38 ANOS 3,0 APROVADO

ADOLFO MOREIRA NETO 2º 37 ANOS 3,0 APROVADO

EDSON WANDER BENTO DA SILVA 3º 34ANOS 3,0 APROVADO

MOTORISTA (CNH CAT “C”)

NOME ORDEM
DESEMPATE

Idade Civil
PONTOS RESULTADO

ANDERSON ODILON DA SILVA 1° 40 ANOS 3,0 APROVADO

Novo Mundo/MT, 21 de outubro de 2025.

Gracieli dos Santos Duarte
Presidente da Comissão

Portaria nº 292 de 22 de maio 2025